
ANEXO I – LISTA DOS IMÓVEIS

Ítem Imóvel-Endereço Descrição Área (m²) Caução (R$)

Cidade: Gama/DF

33 QI 2, Lote 380, Setor Leste Industrial lote 986.700,00 49.335,00 Ocupado

34 Quadra 02, lote 900, setor leste industrial 1.726.000,00 86.300,00 Ocupado

35 Quadra 02, lote 920, setor leste industrial 980.500,00 49.025,00 Ocupado

36 Quadra 10, Conjunto F, Casa 16, Setor Sul 356.000,00 17.800,00 Ocupado

37 loja AP=34,68 107.350,00 5.367,50 Desocupado

38 loja AP=29,15 84.835,00 4.241,75 Desocupado

39 loja com wc AP=54,15 275.000,00 13.750,00 desocupado

40 loja com wc AP=34,78 199.000,00 9.950,00 desocupado

41 loja com wc AP=34,78 205.000,00 10.250,00 desocupado

42

43 loja com wc AP=43,10 238.000,00 11.900,00 desocupado

44

45 loja com wc AP=54,15 275.000,00 13.750,00 desocupado

46 loja com wc AP=34,78 205.000,00 10.250,00 desocupado

47 loja com wc AP=35,86 219.000,00 10.950,00 desocupado

48 loja com wc AP=35,30 219.000,00 10.950,00 desocupado

49 loja com wc AP=71,16 309.000,00 15.450,00 desocupado

50 loja com wc AP=56,84 259.000,00 12.950,00 desocupado

51 loja com wc AP=41,45 227.000,00 11.350,00 desocupado

52 loja com wc AP=32,83 177.000,00 8.850,00 desocupado

53 loja com wc AP=41,45 227.000,00 11.350,00 desocupado

54 loja com wc AP=33,41 179.000,00 8.950,00 desocupado

55 loja com wc AP=71,16 309.000,00 15.450,00 desocupado

56 loja com wc AP=33,41 178.000,00 8.900,00 desocupado

Cidade: Guará/DF

57 SIA trecho 3, lote 1665/75 5.457.000,00 272.850,00 Ocupado

58 SRIA QI 18, conjunto F, casa 35, Guará 1 623.330,00 31.166,50 Ocupado

Cidade: Samambaia/DF

225 2 qtS + sl + coz + wc +  gar 226.000,00 11.300,00 Desocupado

226 garagem At=12,00 13.950,00 697,50 Desocupado

227 garagem At=12,00 13.950,00 697,50 Desocupado

228

229

Valor mínimo 
(R$)

Estado de 
Ocupação

matrícula 
imóvel

A. Terreno= 
1500,00

3975-5º CRI 
DF

galpão composto de sala, 2 depósitos, 
2wc e coz, com área averbada de 

676,50 m² e não averbada de 250,26

A. Terreno= 
1.500,00

30578-5º CRI 
DF

galpão composto de sala/ depósito,  
com área averbada de 153,00 m²

A. Terreno= 
1.500,00

2903-5º CRI 
DF

casa de 136,33 m² construida, sem 
informação das divisões internas

A. Terreno= 
312,5

39844-5º CRI 
DF

Quadra 11, Lote 01, Loja 01, Setor Sul, Ed. Vista 
do Vale

42131-5º CRI 
DF

Quadra 11, Lote 01, Loja 06, Setor Sul, Ed. Vista 
do Vale

42136-5º CRI 
DF

AE 24/25,Bloco B, sala 201, Res. Orion – GAMA / 
DF

38851-5ºCRI 
DF

AE 24/25,Bloco B, sala 204, Res. Orion – GAMA / 
DF

38854-5ºCRI 
DF

AE 24/25,Bloco B, sala 206, Res. Orion – GAMA / 
DF

38856-5ºCRI 
DF

AE 24/25,Bloco B, sala 208, Res. Orion – GAMA / 
DF

Vendido em 12.04.21. Valor R$ 204.500,00.

AE 24/25,Bloco B, sala 209, Res. Orion – GAMA / 
DF

38859-5ºCRI 
DF

AE 24/25,Bloco B, sala 210, Res. Orion – GAMA / 
DF

Vendido em 12.04.21. Valor R$ 204.500,00.

AE 24/25,Bloco B, sala 211, Res. Orion – GAMA / 
DF

38861-5ºCRI 
DF

AE 24/25,Bloco B, sala 212, Res. Orion – GAMA / 
DF

38862-5ºCRI 
DF

AE 24/25,Bloco B, sala 411, Res. Orion – GAMA / 
DF

38917-5ºCRI 
DF

AE 24/25,Bloco B, sala 609, Res. Orion – GAMA / 
DF

38975-5ºCRI 
DF

AE 24/25,Bloco B, sala 701, Res. Orion – GAMA / 
DF

38997-5ºCRI 
DF

AE 24/25,Bloco B, sala 702, Res. Orion – GAMA / 
DF

38998-5ºCRI 
DF

AE 24/25,Bloco B, sala 703, Res. Orion – GAMA / 
DF

38999-5ºCRI 
DF

AE 24/25,Bloco B, sala 704, Res. Orion – GAMA / 
DF

39000-5ºCRI 
DF

AE 24/25,Bloco B, sala 705, Res. Orion – GAMA / 
DF

39001-5ºCRI 
DF

AE 24/25,Bloco B, sala 706, Res. Orion – GAMA / 
DF

39002-5ºCRI 
DF

AE 24/25,Bloco B, sala 707, Res. Orion – GAMA / 
DF

39003-5ºCRI 
DF

AE 24/25,Bloco B, sala 708, Res. Orion – GAMA / 
DF

39004-5ºCRI 
DF

galpão com área de construção 
averbada de 572,59 m²,  construção 

total aproximada de 1700 m².

A. Terreno= 
1000,00

44323-4º CRI 
DF

casa com 24,00 m² averbados e 
361,00 m² sem averbação e sem 
informações das divisões internas

A. Terreno= 
200,00

87156-4º CRI 
DF

Qd 301,conj. 01, lts 3,4,5, Bloco A, Apto 201, gr 
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